
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/551/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 211, art. 212,  art. 235, art. 236,  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 18 233 514,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024r., zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 3 386 500 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 40 280,20 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt. 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających 
z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 312 865,07 zł, 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych – 3 033 354,73 zł 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 3 786 100 zł, rozchody w wysokości 399 600 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W związku ze zmianami budżet w 2024 r. wynosi: 

1. po stronie dochodów 43 866 947,18  zł , w tym: 

a) dochody bieżące  27 637 410,18 zł, 

b) dochody majątkowe  16 229 537,00 zł. 

2. po stronie wydatków 47 253 447,18, w tym: 

a) wydatki bieżące 28 769 933,12 zł, 

b) wydatki majątkowe 18 483 514,06 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2129



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miłomłynie 

 
 

Tomasz Kasprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2129



Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr LXIX/551/2024  z dnia 10.04.2024r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
27 637 410,18razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
116 259,40 0,00 0,00 116 259,40

0,00 0,00 27 637 410,18

majątkowe
600 5 482 165,00Transport i łączność -1 862 000,00 0,00 3 620 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 575,00 0,00 0,00 212 575,00

60016 5 269 590,00Drogi publiczne gminne -1 862 000,00 0,00 3 407 590,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 5 262 000,00 -1 862 000,00 0,00 3 400 000,00

18 091 537,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
466 042,00 0,00 0,00 466 042,00

-1 862 000,00 0,00 16 229 537,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 728 947,18

582 301,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 582 301,40

-1 862 000,00 43 866 947,180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2129



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr LXIX/551/2024 z dnia 10.04.2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 027 448,09 1 181 323,09 1 181 323,09 50 706,00 1 130 617,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 846 125,00 5 846 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 890 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 890 500,00 -1 890 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 136 948,09 1 181 323,09 1 181 323,09 50 706,00 1 130 617,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955 625,00 3 955 625,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 043 448,09 247 323,09 247 323,09 0,00 247 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 796 125,00 5 796 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 890 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 890 500,00 -1 890 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 152 948,09 247 323,09 247 323,09 0,00 247 323,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 625,00 3 905 625,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 534 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 125,00 534 125,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 625,00 505 625,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 5 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 262 000,00 5 262 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 862 000,00 -1 862 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 729 405,26 3 729 405,26 1 522 741,26 915 672,00 607 069,26 1 253 023,00 953 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 816,00 -18 816,00 -18 816,00 -18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 816,00 18 816,00 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 729 405,26 3 729 405,26 1 522 741,26 915 672,00 607 069,26 1 253 023,00 953 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 302 194,42 302 194,42 300 639,42 238 386,00 62 253,42 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 816,00 -18 816,00 -18 816,00 -18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 816,00 18 816,00 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 194,42 302 194,42 300 639,42 238 386,00 62 253,42 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 185 937,00 185 937,00 185 937,00 185 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 816,00 -18 816,00 -18 816,00 -18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 121,00 167 121,00 167 121,00 167 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 816,00 18 816,00 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 816,00 18 816,00 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 860 841,96 752 791,96 752 791,96 19 230,00 733 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 108 050,00 11 108 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

po zmianach 12 110 841,96 752 791,96 752 791,96 19 230,00 733 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 358 050,00 11 108 050,00 0,00 250 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 688 363,53 261 363,53 261 363,53 19 230,00 242 133,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

po zmianach 938 363,53 261 363,53 261 363,53 19 230,00 242 133,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 427 000,00 0,00 250 000,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2129



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 48 893 947,18 28 769 933,12 21 282 294,11 14 162 505,17 7 119 788,94 2 068 727,00 5 059 855,00 129 057,01 0,00 230 000,00 20 124 014,06 20 124 014,06 182 680,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 909 316,00 -18 816,00 -18 816,00 -18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 890 500,00 -1 890 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 816,00 18 816,00 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00

po zmianach 47 253 447,18 28 769 933,12 21 282 294,11 14 162 505,17 7 119 788,94 2 068 727,00 5 059 855,00 129 057,01 0,00 230 000,00 18 483 514,06 18 233 514,06 182 680,00 250 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2129



 Załącznik nr  3 do Uchwały Rady 
Miejskiej w Miłomłynie Nr  LXIX/551/2024

z dnia 10.04.2024r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.
w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024 r.
Planowane wydatki inwestycyjne roczne

w tym źródła finansowania

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 15 16 17 18

1 010 01043 6050 901000

2 600 60016 6050 901343

3 600 60016 6050/6370 901350

4 600 60095 6050 901000

5
630 63095 6057,6059 901357 #REF!

6
700 70007 6050 901000

Przebudowa budynku przy ul. Leśnej

7
700 70007 6060 901000

Zakup działki obręb Majdany Wielkie

8
710 71035 6050 901000

9
750 75095 6067,6069 901363

Cyberbezpieczna Gmina Miłomłyn

10
754 75412 6050 901344

11
754 75412 6060 901366

Zestaw do stabilizacji pojazdów

12
801 80101 6050 901264

13
900 90001 6050 901359

Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. Jeziornej

14
900 90001 6050 901360

15
900 90001 6050 901307

16 900 90001 6370 901296

17

900 90001 6050/6370

18 900 90095 6050 901333

19 010 01095 6050

20 900 90095 6050

21 921 92109 6050 901094

22
921 92195 6050/6370 901349

23 926 92601 6050 901311 Modernizacja kompleksu boisk Orlik w Miłomłynie

Ogółem: x

Razem:
Podwyższenie udziałów w PGK sp. z o.o.
Łącznie

Nr 
zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rok budżetowy 
2024Rok budżetowy 

2024
dochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodząc
e z innych 

źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody 
własne jst

środki Polski 
Ład : PIS

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienion
e w art. 5 

ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Zakup pompy na stację podnoszenia ciśnienia wody 
w Zalewie 50 000,00 50 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Budowa drogi  dla pieszych oraz oświetlenia 
ulicznego wzdłuż ul. Pasłęckiej w Miłomłynie 38 000,00 38 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Przebudowa drogi do Dębinki oraz ulic w 
Miłomłynie 3 867 625,00 467 625,00 3 400 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Modernizacja chodnika wzdłuż Kanału Elbląskiego 
w Miłomłynie 

50 000,00 50 000,00 UMiG 
Miłomłyn

40 000,00 6 000,00 34 000,00 UMiG 
Miłomłyn

500 000,00 500 000,00 UMiG 
Miłomłyn

10 000,00 10 000,00 UMiG 
Miłomłyn

Wykonanie ogrodzenia na cmentarzu komunalnym 
w Miłomłynie

15 000,00 15 000,00 UMiG 
Miłomłyn

142 680,00 47 560,00 95 120,00 UMiG 
Miłomłyn

Remont nawierzchni placu manewrowego przed 
budynkiem OSP Miłomłyn

70 000,00 70 000,00 UMiG 
Miłomłyn

37 000,00 7 000,00 30 000,00 UMiG 
Miłomłyn

Poprawa efektywności energetycznej Sz.P. 
Miłomłyn

1 555 456,00 392 300,00 1 163 156,00
UMiG 

Miłomłyn

60 000,00 60 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Przebudowa sieci wodociągowej na odcinku ul. 
Zaułek Nadleśny -ul. Ostródzka

45 000,00 45 000,00 UMiG 
Miłomłyn

Rozbudowa i modernizacja sieci wodno- 
kanalizacyjnej w gminie Miłomłyn - nadzór 
inwestorski

70 800,00 70 800,00
UMiG 

Miłomłyn

Rozbudowa i modernizacja sieci wodno- 
kanalizacyjnej w gminie Miłomłyn 5 563 600,00 5 563 600,00

UMiG 
Miłomłyn

901329(
R)/
901328 
(N)

Rozbudowa gminnej sieci wodno-kanalizacyjnej 
przy ul. Zatokowej i terenów uzdrowiskowych strefy 
A w miejscowości Miłomłyn

4 941 650,00 139 650,00 4 802 000,00
UMiG 

Miłomłyn

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
należących do Gminy Miłomłyn 402 000,00 402 000,00 UMiG 

Miłomłyn
901098/9
01365

Budowa wiaty dla mieszkańców w Wólce 
Majdańskiej - Fundusz Sołecki Wólka Majdańska 43 766,06 21 886,06 21 880,00

UMiG 
Miłomłyn

Opracowanie dokumentacji na modernizację placu 
zabaw w Miłomłynie przy kompleksie Orlik 25 000,00 25 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Montaż szamba przy świetlicy w Bynowie- Fundusz 
sołecki 10 000,00 10 000,00

UMiG 
Miłomłyn

Modernizacja infrastruktury kulturalnej oraz 
poprawa efektywności energetycznej budynku M-
GOK-u i OSP w Miłomłynie

684 000,00 154 000,00 530 000,00
UMiG 

Miłomłyn

11 937,00 11 937,00 UMiG 
Miłomłyn

16 733 068,00 1 274 312,00 14 295 600,00 1 163 156,00 1 500 446,06 1 319 446,06 51 880,00 129 120,00

18 233 514,06
250 000,00

18 483 514,06

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2129



 Załącznik nr  4
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie nr LXIX/551/2024

z dnia  10.04.2024r.

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024

Dział Rozdział § Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

Program Inwestycji Strategicznych 
600 60016 6370
900 90001 6370
921 92195 6370

Razem

3 400 000,00 3 400 000,00
10 365 600,00 10 365 600,00
530 000,00 530 000,00

14 295 600,00 14 295 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2129



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr LXIX/ 551/2024 z dnia 10.04.2024r.

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

w złotych

L.p. Treść Plan na 2024 r.

1 2 3 4
1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. § 957

7. §905,906
8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931
10. Inne źródła (wolne środki), w tym: § 950

Rozchody ogółem :
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Klasyfikacja 
paragraf

43 866 947,18
47 253 447,18

-3 386 500,00
3 386 500,00
3 786 100,00

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 
pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 3 033 354,73
Niewykorzystane środki pienieżne , o 
których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 40 280,20

712 465,07
399 600,00
179 600,00
220 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2129


	UCHWAŁA NR LXIX/551/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 1
	lit. b w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 2
	lit. b w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zal3
	covid
	zal8_def


		2024-04-11T11:37:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




